令和元（２０１９）年９月２７日

保護者様

大阪市立清水小学校

校長 清水 健司

天候不順による運動会プログラム変更について

保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、９月２９日（日）に行われます運動会ですが、当日の天候等によって

は、裏面の変更プログラムで実施いたします。その他、グランドの状況により

開始時刻を遅らせる等、急な対応が必要な場合もあります。保護者の皆様には、

ご理解とご協力をお願いいたします。

運動会を開催するかどうかの判断は、午前７時に、玄関掲示・保護者メール・ホーム

ページにて連絡いたします。（開催有無の確認電話にはお答えできません。）

○朝、雨が降っておらず、途中から雨が降る可能性が高い場合

    ⇒ 裏面の変更プログラムにて、可能なところまで実施。

・雨が強くなり継続が難しくなったところで、その日の運動会を中止し、

残りの演技・競技は、１０月１日（火）に延期

○朝、すでに雨が降っていて、午前７時の時点で中止の判断をした場合

    ⇒ 運動会は１０月１日（火）に延期。

     ・９月２９日（日）は、月曜日の時間割で午前中４時間授業。

お弁当を食べてから、１２時４０分下校。

   ・１０月１日（火）は、運動会の有無に関わらず給食がありますので、

お弁当はいりません。

※運動会が天候により延期になり、予備日〔１０月１日（火）〕も天候等に

より実施できない場合は、以降、次の日に順延いたします。

当日、小雨の場合、演技・競技を続けることがあります。

着替えのためのＴシャツ、ズボン、タオルなどを持たせてください。